АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017                   № 58

 п. Садовый

О предоставлении служебного жилого помещения

специализированного жилищного фонда

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Саратовской области от 28.04.2005 № 39-ЗСО «О предоставлении жилых

помещений в Саратовской области», Уставом Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области, Соглашением о

передаче полномочий между администрацией Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области и администрацией

Татищевского муниципального района Саратовской области от 29.12.2008

№ 49 и на основании выписки из протокола заседания жилищной комиссии

при администрации Садовского муниципального образования от 27.10.2017

№ 1,  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить служебное жилое помещение специализированного

жилищного фонда Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, расположенное по адресу:  Саратовская

область, Татищевский район д.  Полянское ул. Центральная, д. 31/2

Тороповой Олесе Анатольевне, с составом семьи 2 человека.

2. Поручить ведущему специалисту сектора экономики и учета

администрации Садовского муниципального образования  Калетуриной Т.В.

подготовить договор найма служебного помещения с вышеуказанным

гражданином.

Глава  муниципального образования                                          О.Г. Богомолова